
cs
v:

 B
O

A2
02

41
12

90
06

29/11/2024Boletín Oficial de AragónNúm. 233

34414

RESOLUCIÓN de 21 de noviembre de 2024, del Director General de la Función Pública, 
por la que se nombran funcionarios en prácticas del Cuerpo Auxiliar de la Administra-
ción de la Comunidad Autónoma de Aragón, Escala Auxiliar Administrativa, Auxiliares 
Administrativos (Código de convocatoria 240005).

Verificada la concurrencia de los requisitos exigidos en la base 10 de la convocatoria efec-
tuada por Resolución de 2 de abril de 2024, del Director General de la Función Pública, para 
ingreso en el Cuerpo Auxiliar de la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón, 
Escala Auxiliar Administrativa, Auxiliares Administrativos (“Boletín Oficial de Aragón”, número 
67, de 5 de abril de 2024) y de acuerdo con lo previsto en el apartado 4 de la citada base, 
resuelvo:

Primero.— Nombrar funcionarios en prácticas del Cuerpo Auxiliar de la Administración de 
la Comunidad Autónoma de Aragón, Escala Auxiliar Administrativa, Auxiliares Administrativos, 
a las personas aspirantes que han superado la fase de oposición, con indicación del Depar-
tamento u Organismo al que se adscribirán para realizar las prácticas:



cs
v:

 B
O

A2
02

41
12

90
06

29/11/2024Boletín Oficial de AragónNúm. 233

34415

APELLIDOS Y NOMBRE DNI DEPARTAMENTO U ORGANISMO

CABRERA MORENO, INDRA ***8284** EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE

BLANCO AGUILAR, LUIS ***4399** EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE

MERCADAL MARCO, EVA ***7199** EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE

GUTIÉRREZ MORÉS, FERNANDO JAVIER ***5728** EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE

GARCÍA GÓMEZ, JOSÉ ***5478**
HACIENDA, INTERIOR Y ADMINISTRACIÓN
PUBLICA

PINA VILLUENDAS, LORENA ***3569** EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE

MIRALLES LLONGUERAS, LAURA ***4851** EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE

ARANDA LOZANO, BALTASAR ***5162** PRESIDENCIA, ECONOMÍA Y JUSTICIA

BERGUA MORENO, CRISTINA ***5939** EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE

ALCALÁ GARCÍA, MARÍA DEL PILAR ***4630** EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE

MACHADO EXPÓSITO, EVA MARÍA ***9677** EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE

VICENTE MENDOZA, VANESSA ***0450** EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE

CECILIA RAMOS, FRANCISCO MIGUEL ***7527** EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE

ARRANZ PÉREZ, GEMMA ***6443** EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE

GUERRERO MARTÍNEZ, INMACULADA ***5696** EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE

BANGALA, CRISTINA IONELA ***8315** EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE

CASAUS LAPORTA, MARÍA JESÚS ***3718**
INST ITUTO ARAGONES DE SERVIC IOS
SOCIALES

OSTÁRIZ OSTÁRIZ, CARLOS ***5224** EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE

VELÁZQUEZ CABALLERO, ADRIÁN ***4195** EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE

ARTAL SANZ, VÍCTOR ***0899** PRESIDENCIA, ECONOMÍA Y JUSTICIA

BAGANT ADÁN, FRANCESC ***8485** EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE

ORLEANS LÓPEZ, NOELIA ***1217** EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE

HERNÁNDEZ CATALÁN, ANA CRISTINA ***7752** EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE

BORQUE DOMÍNGUEZ, MARÍA MERCEDES ***9600** EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE



cs
v:

 B
O

A2
02

41
12

90
06

29/11/2024Boletín Oficial de AragónNúm. 233

34416

VERA AMÍN, MARÍA PAULA ***5584** PRESIDENCIA, ECONOMÍA Y JUSTICIA

SÁNCHEZ MESA, LAURA ***2338** EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE

LACRUZ MARCÉN, SILVIA ***6357** PRESIDENCIA, ECONOMÍA Y JUSTICIA

HERRAIZ RECUENCO, VANESSA ***2008** PRESIDENCIA, ECONOMÍA Y JUSTICIA

LARRUSCAIN MORALES, SARA ***1709**
FOMENTO, VIVIENDA, LOGÍSTICA Y COHESIÓN
TERRITORIAL

ARTAJONA TEJERO, ANDREA ***4157** PRESIDENCIA, ECONOMÍA Y JUSTICIA

TOMÁS CABALLERO, FÉLIX ***1841** AGRICULTURA, GANADERIA Y  ALIMENTACION

GARCÍA GRACIA, CRISTINA ***7933**
HACIENDA, INTERIOR Y ADMINISTRACION
PUBLICA

BERNAD PARDILLOS, OLGA ***2235** EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE

BLANCAS GRACIA, MARÍA MERCEDES ***4889**
HACIENDA, INTERIOR Y ADMINISTRACION
PUBLICA

GARCÍA UREÑA, ISABEL ***2531** INSTITUTO ARAGONES DE EMPLEO

ENQIRA EL YOUSFI, MOURAD ***9276**
HACIENDA, INTERIOR Y ADMINISTRACION
PUBLICA

JAREÑO UREÑA, JOSÉ MANUEL ***9987**
HACIENDA, INTERIOR Y ADMINISTRACION
PUBLICA

MARTÍNEZ NAVARRO, NURIA ***9740**
HACIENDA, INTERIOR Y ADMINISTRACION
PUBLICA

SIRVENT ARTAL, ANA ***9596**
FOMENTO, VIVIENDA, LOGÍSTICA Y COHESIÓN
TERRITORIAL

LOBERA PRIETO, IGNACIO ***5940**
FOMENTO, VIVIENDA, LOGÍSTICA Y COHESIÓN
TERRITORIAL

CATALÁN BIEL, TERESA ***3346**
FOMENTO, VIVIENDA, LOGÍSTICA Y COHESIÓN
TERRITORIAL

VILLANUEVA CAÑIZARES, MARINA ***0448**
FOMENTO, VIVIENDA, LOGÍSTICA Y COHESIÓN
TERRITORIAL

LAMBÁN LAGUNAS, ALEJANDRA ***6404** INSTITUTO ARAGONES DE EMPLEO

MARTÍNEZ PALLÁS, LAURA ***1233** AGRICULTURA, GANADERIA Y  ALIMENTACION

VÁZQUEZ JUSTES, MARÍA ***5202**
INST ITUTO ARAGONES DE SERVIC IOS
SOCIALES



cs
v:

 B
O

A2
02

41
12

90
06

29/11/2024Boletín Oficial de AragónNúm. 233

34417

GRACIA CALAVIA, ANDREA ***5745** EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE

BALLARÍN VAL, SILVIA ***3694** PRESIDENCIA, ECONOMÍA Y JUSTICIA

LANA BES, ÁNGEL ***0162** EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE

CONEJOS BUJ, ANA MARÍA ***4770**
INST ITUTO ARAGONES DE SERVIC IOS
SOCIALES

EGEA MAGALLÓN, PATRICIA ***2080** AGRICULTURA, GANADERIA Y  ALIMENTACION

IRURUETA LASIERRA, JOAQUÍN ***4749** AGRICULTURA, GANADERIA Y  ALIMENTACION

MORALES DORDA, NOELIA ***6590** EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE

FERRERUELA RODRÍGUEZ, RICARDO ***3541** INSTITUTO ARAGONÉS DE GESTIÓN AMBIENTAL

VAL MONCLÚS, EVA MARÍA ***4136** INSTITUTO ARAGONÉS DE GESTIÓN AMBIENTAL

VERAS SANZ, FRANCISCO JAVIER ***3972** INSTITUTO ARAGONÉS DE GESTIÓN AMBIENTAL

GÓMEZ GAITE, LORENA ***7137** INSTITUTO ARAGONÉS DE GESTIÓN AMBIENTAL

CAIZA CAISAGUANO, MAYRA ALEJANDRA ***5687** AGRICULTURA, GANADERIA Y  ALIMENTACION

HERNÁNDEZ MARTÍNEZ, LAURA ***8657**
INST ITUTO ARAGONES DE SERVIC IOS
SOCIALES

MONFERRER BONO, ALMUDENA ***5219** MEDIO AMBIENTE Y TURISMO

SANMARTÍN GALINDO, YOLANDA ***6273** MEDIO AMBIENTE Y TURISMO

MARCOS ESPINOSA, MARÍA DEL MAR ***7488** MEDIO AMBIENTE Y TURISMO

MARTÍNEZ LAÍN, DANIEL ***6625** MEDIO AMBIENTE Y TURISMO

MORA INOGÉS, MARÍA VERÓNICA ***5105** MEDIO AMBIENTE Y TURISMO

ACEITUNO ALBA, ÁLVARO ***6357** MEDIO AMBIENTE Y TURISMO

GIRAL APARICIO, MÓNICA ***6411** EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE

TELLO BACHILLER, RUBÉN ***7461** MEDIO AMBIENTE Y TURISMO

URDIOLA GUALLAR, TERESA ***9913** EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE

NEGRE FERRER, ENRIQUE ***5008** MEDIO AMBIENTE Y TURISMO

ROLDÁN MUÑOZ, ESPERANZA ***2527** MEDIO AMBIENTE Y TURISMO

CABEZAS BEGUÉ, SONIA ***9302** EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE



cs
v:

 B
O

A2
02

41
12

90
06

29/11/2024Boletín Oficial de AragónNúm. 233

34418

PERETÓ LUQUE, BEATRIZ PILAR ***4241** MEDIO AMBIENTE Y TURISMO

RUÍZ VOZMEDIANO, MARIA DEL CARMEN ***2197** EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE

GARCÍA VALDIVIA, KATIA ***0793** MEDIO AMBIENTE Y TURISMO

ÍÑIGUEZ AMORÓS, ANA MARÍA ***3084** MEDIO AMBIENTE Y TURISMO

JIMÉNEZ BURGUETE, IRENE ***9678** MEDIO AMBIENTE Y TURISMO

RAMS CLAVERO, CARLOTA ***8327** INSTITUTO ARAGONES DE EMPLEO

SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, TRIANA ***2507** MEDIO AMBIENTE Y TURISMO

ALCARAZ CHORRO, AITOR ***4096** MEDIO AMBIENTE Y TURISMO

ROYO GARCÍA, CAROLINA ***2647** SANIDAD

CALVO ESTALLO, NOELIA ***4156** INSTITUTO ARAGONES DE EMPLEO

DÍAZ LÁZARO, JUNCAL ***9083** SANIDAD

HERRERA MARZO, MILAGROS ***5091** SANIDAD

PALOMAR MATEO, CRISTINA ***5550** SANIDAD

SOTO GAMBOA, RICHARD JESÚS ***7887** SANIDAD

MARCU BARBUEA, LIVIA VALENTINA ***0657** INSTITUTO ARAGONES DE FOMENTO

PARDOS BARTOLOMÉ, SARA ***6686** BIENESTAR SOCIAL Y FAMILIA

GINÉS ABAD, DAMARIS ***6375** INSTITUTO ARAGONES DE GESTION AMBIENTAL

ALQUÉZAR GENZOR, JOSÉ MANUEL ***6782** BIENESTAR SOCIAL Y FAMILIA

LAFUENTE SIN, CELIA ***6792** BIENESTAR SOCIAL Y FAMILIA

ANTÓN SANTAMARTA, ALBERTO ***0660** BIENESTAR SOCIAL Y FAMILIA

PUYUELO MARTÍNEZ, ANA CARMEN ***9433** BIENESTAR SOCIAL Y FAMILIA

NADAL LÓPEZ, VÍCTOR JAVIER ***0820** BIENESTAR SOCIAL Y FAMILIA

LOPES DA SILVA MENDES, MÓNICA ***9730**
INST ITUTO ARAGONES DE SERVIC IOS
SOCIALES

CORTÉS RUÍZ, SARA ***5930** EMPLEO, CIENCIA Y UNIVERSIDADES

DUC RUÍZ, ADRIANA ***9316** EMPLEO, CIENCIA Y UNIVERSIDADES



cs
v:

 B
O

A2
02

41
12

90
06

29/11/2024Boletín Oficial de AragónNúm. 233

34419

DURÁN BARBERÁN, SERGIO ***2073** INSTITUTO ARAGONES DE EMPLEO

ADE ARMISEN, TAMARA ***3472** EMPLEO, CIENCIA Y UNIVERSIDADES

GALVE SANZ, SILVIA ***4796** EMPLEO, CIENCIA Y UNIVERSIDADES

PUIG GARCÍA, NICOLÁS ***2258** EMPLEO, CIENCIA Y UNIVERSIDADES

CHAVES SERRANO, IVÁN ***2087** EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE



cs
v:

 B
O

A2
02

41
12

90
06

29/11/2024Boletín Oficial de AragónNúm. 233

34420

Segundo.— La condición de funcionarios en prácticas corresponderá a las personas aspi-
rantes desde el día 10 de diciembre de 2024, fecha en que deberán incorporarse al Departa-
mento u Organismo de adscripción, hasta su toma de posesión como funcionarios de carrera 
o, en su caso, hasta la declaración de “no apto”. Durante el tiempo en que mantengan tal 
condición se les aplicará el régimen retributivo establecido en el artículo 8.6 de la Ley 4/1998, 
de 8 de abril, de medidas fiscales, financieras, de patrimonio y administrativas (“Boletín Oficial 
de Aragón”, número 43, de 13 de abril de 1998), modificado por el artículo 22 de la Ley 
14/2014, de 30 de diciembre, de Medidas Fiscales y Administrativas de la Comunidad Autó-
noma de Aragón (“Boletín Oficial de Aragón”, número 256, de 31 de diciembre de 2014).

Tercero.— De acuerdo con la base 1.3 de la convocatoria, el período de prácticas incluye 
un curso de formación, programado y coordinado por el Instituto Aragonés de Administración 
Pública, que tendrá carácter selectivo con evaluación final y será de obligatoria realización 
para las personas aspirantes aprobadas, a quienes se anunciará oportunamente la fecha de 
comienzo.

Cuarto.— Una vez superado el período de prácticas y el curso de formación, y completado 
con ello el proceso selectivo, las personas aprobadas elegirán destino.

Contra la presente Resolución, que no pone fin a la vía administrativa, podrá interponerse 
recurso de alzada ante el Consejero de Hacienda, Interior y Administración Pública en el plazo 
de un mes contado desde el día siguiente al de su publicación, de conformidad con lo dis-
puesto en los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Ad-
ministrativo Común de las Administraciones Públicas, y en el artículo 64.1 de la Ley 5/2021, 
de 29 de junio, de Organización y Régimen Jurídico del Sector Público Autonómico de Aragón.

Zaragoza, 21 de noviembre de 2024.

El Director General de la Función Pública,
ANTONIO VILLACAMPA DUQUE


	I. Disposiciones Generales
	DEPARTAMENTO DE EMPLEO, CIENCIA Y UNIVERSIDADES
	ORDEN EMC/1428/2024, de 19 de noviembre, por la que se aprueban las bases reguladoras para la concesión de subvenciones en materia de ciencia, investigación y transferencia del conocimiento.


	II. Autoridades y Personal
	b) Oposiciones y concursos
	DEPARTAMENTO DE HACIENDA, INTERIOR Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA
	RESOLUCIÓN de 21 de noviembre de 2024, de la Dirección General de la Función Pública, por la que se convoca la provisión, por el sistema de libre designación, de un puesto vacante en el Departamento de Empleo, Ciencia y Universidades.
	RESOLUCIÓN de 21 de noviembre de 2024, del Director General de la Función Pública, por la que se aprueba la lista definitiva de personas candidatas admitidas y excluidas a las pruebas selectivas para la estabilización de empleo temporal, para ingreso en e
	RESOLUCIÓN de 21 de noviembre de 2024, del Director General de la Función Pública, por la que se aprueba la lista definitiva de personas candidatas admitidas y excluidas a las pruebas selectivas para la estabilización de empleo temporal, para ingreso por 
	RESOLUCIÓN de 21 de noviembre de 2024, del Director General de la Función Pública, por la que se modifica la Resolución de 26 de julio de 2023, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se nombra personal funcionari
	RESOLUCIÓN de 21 de noviembre de 2024, del Director General de la Función Pública, por la que se nombran funcionarios en prácticas del Cuerpo Auxiliar de la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón, Escala Auxiliar Administrativa, Auxiliares Admi

	DEPARTAMENTO DE SANIDAD
	RESOLUCIÓN de 21 de noviembre de 2024, de la Gerencia de Sector de Teruel, por la que se convoca procedimiento de provisión, por el sistema de libre designación, de un puesto de Jefatura de Grupo de Administración del Centro de Rehabilitación Psicosocial 



	III. Otras Disposiciones y Acuerdos
	VICEPRESIDENCIA DEL GOBIERNO Y DEPARTAMENTO DE PRESIDENCIA, ECONOMÍA Y JUSTICIA
	ORDEN PEJ/1429/2024, de 21 de noviembre, por la que se da publicidad al Acuerdo de 29 de octubre de 2024, del Gobierno de Aragón, por el que se declara como inversión de interés autonómico con interés general de Aragón el proyecto «Campus de centros de pr
	ORDEN PEJ/1430/2024, de 21 de noviembre, por la que se dispone la publicación del Convenio de colaboración entre el Departamento de Presidencia, Economía y Justicia y la Comarca de Ribagorza, en relación a la gestión de las actuaciones comprendidas en el 
	ORDEN PEJ/1431/2024, de 21 de noviembre, por la que se dispone la publicación del Convenio de colaboración entre el Departamento de Presidencia, Economía y Justicia y la Comarca de Sobrarbe, en relación a la gestión de las actuaciones comprendidas en el “
	ORDEN PEJ/1432/2024, de 21 de noviembre, por la que se dispone la publicación del Convenio de colaboración entre el Departamento de Presidencia, Economía y Justicia y la Comarca de Somontano de Barbastro, en relación a la gestión de las actuaciones compre

	DEPARTAMENTO DE FOMENTO, VIVIENDA, LOGÍSTICA Y COHESIÓN TERRITORIAL
	ORDEN FOM/1433/2024, de 6 de noviembre, por la que se autoriza a la Sociedad Municipal Zaragoza Vivienda SLU para la concertación de cuatro operaciones de endeudamiento a largo plazo con la entidad Caja Rural de Soria con destino a la construcción de 39 v

	DEPARTAMENTO DE MEDIO AMBIENTE Y TURISMO
	RESOLUCIÓN de 9 de octubre de 2024, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se decide no someter al procedimiento de evaluación de impacto ambiental ordinaria y se emite informe de impacto ambiental del proyecto de centro de producción y e
	RESOLUCIÓN de 15 de octubre de 2024, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se modifica puntualmente la de 19 de abril de 2013, en la que se formuló declaración de impacto ambiental y se otorgó la Autorización Ambiental Integrada de la ex
	RESOLUCIÓN de 19 de noviembre de 2024, del Director General de Medio Natural, Caza y Pesca, por la que se modifica el Plan Anual de Aprovechamientos Cinegéticos de la Reserva de Caza de los Montes Universales para la temporada 2024-2025.

	DEPARTAMENTO DE SANIDAD
	RESOLUCIÓN de 21 de noviembre de 2024, de la Dirección Gerencia del Servicio Aragonés de Salud, por la que reconoce nivel o niveles de carrera profesional, por el procedimiento ordinario de acceso y cambio de nivel de carrera profesional, a personal licen
	RESOLUCIÓN de 21 de noviembre de 2024, de la Dirección Gerencia del Servicio Aragonés de Salud, por la que reconoce nivel o niveles de carrera profesional, por el procedimiento ordinario de acceso y cambio de nivel de carrera profesional, a personal sanit

	DEPARTAMENTO DE BIENESTAR SOCIAL Y FAMILIA
	ORDEN BSF/1434/2024, de 18 de noviembre, por la que se modifica el plazo de justificación de la convocatoria de subvenciones en el ámbito de igualdad de trato y no discriminación para el fomento de la diversidad en el entorno social y empresarial en el ej

	DEPARTAMENTO DE EMPLEO, CIENCIA Y UNIVERSIDADES
	ORDEN EMC/1435/2024, de 14 de noviembre, por la que se publica el Acuerdo de 18 de octubre de 2024, del Gobierno de Aragón, por el que se autoriza la implantación del título de Graduado o Graduada en Gestión de Información y Contenidos Digitales por la Un
	ORDEN EMC/1436/2024, de 14 de noviembre, por la que se publica el Acuerdo de 18 de octubre de 2024, del Gobierno de Aragón, por el que se autoriza la implantación del título de Máster Universitario en Geología Aplicada a la Ingeniería y el Medio Ambiente 
	ORDEN EMC/1437/2024, de 14 noviembre, por la que se publica el Acuerdo de 18 de octubre de 2024, del Gobierno de Aragón, por el que se autoriza la implantación del título de Graduado o Graduada en Geografía, Territorio y Medio Ambiente por la Universidad 
	ORDEN EMC/1438/2024, de 18 de noviembre, por la que se acuerda la distribución definitiva de los créditos presupuestarios previstos en la Orden EEI/716/2024, de 21 de junio, por la que se convocan para el año 2024 las subvenciones destinadas a los program
	ORDEN EMC/1439/2024, de 20 de noviembre, por la que se acuerda incrementar el crédito destinado a la concesión de subvenciones establecidas en la Orden EEI/174/2024, de 16 de febrero, por la que se convocan para el año 2024 las subvenciones reguladas en l
	RESOLUCIÓN de 22 de noviembre de 2024, de la Directora Gerente del Instituto Aragonés de Empleo, por la que se conceden las subvenciones correspondientes a la convocatoria de 2024 a la inversión fija vinculada a la creación de empleo indefinido en el merc



	V. Anuncios
	b) Otros anuncios
	DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y ALIMENTACIÓN
	ANUNCIO de la Dirección General de Calidad y Seguridad Alimentaria, relativo al “Curso de bienestar animal en explotaciones ganaderas”, que se celebrará en modalidad de teleformación, organizado por Inokuo Formación, SLU, conforme a lo establecido por la 
	ANUNCIO de la Dirección General de Calidad y Seguridad Alimentaria, relativo al “Curso de bienestar animal en transporte”, que se celebrará en modalidad de teleformación, organizado por Inokuo Formación, SLU, conforme a lo establecido por la legislación v
	ANUNCIO de la Dirección General de Calidad y Seguridad Alimentaria, relativo al “Curso de formación para el personal que trabaja con ganado avícola”, que se celebrará en modalidad de teleformación, organizado por Inokuo Formación, SLU, conforme a lo estab
	ANUNCIO de la Dirección General de Calidad y Seguridad Alimentaria, relativo al “Curso de formación para el personal que trabaje con ganado bovino” que se celebrará en modalidad de teleformación organizado por Inokuo Formación, SLU, conforme a lo establec
	ANUNCIO de la Dirección General de Calidad y Seguridad Alimentaria, relativo al “Curso de formación para el personal que trabaje con ganado porcino” que se celebrará en modalidad de teleformación organizado por Inokuo Formación, SLU, conforme a lo estable
	ANUNCIO de la Dirección General de Calidad y Seguridad Alimentaria, relativo al “Curso de formación para el personal que trabaje con ganado porcino” que se celebrará en modalidad de teleformación organizado por Inokuo Formación, SLU, conforme a lo estable

	DEPARTAMENTO DE MEDIO AMBIENTE Y TURISMO
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental por el que se somete a información pública el expediente para la autorización de renovación de la ocupación temporal de terrenos otorgada por Resolución de la Dirección General del Medio Natural de 10 de

	AYUNTAMIENTO DE MEDIANA DE ARAGÓN
	ANUNCIO del Ayuntamiento de Mediana de Aragón relativo a la solicitud de licencia ambiental de actividad clasificada para gimnasio y sala multiusos.
	ANUNCIO del Ayuntamiento de Mediana de Aragón, relativo a solicitud de licencia ambiental de actividad clasificada para estación de depuración de aguas residuales.

	AYUNTAMIENTO DE ZARAGOZA
	ANUNCIO del Ayuntamiento de Zaragoza, sobre información pública del proyecto de obras “Renovación integral de la calle Utrillas en el término municipal de Zaragoza”, según lo acordado en los puntos primero y segundo del Acuerdo de 15 de noviembre de 2024,
	ANUNCIO del Ayuntamiento de Zaragoza, sobre la información pública del proyecto de obras “Renovación integral de la avenida de Valencia. Zaragoza”, según lo acordado en los puntos primero y segundo del Acuerdo de 15 de noviembre de 2024, del Gobierno de Z




